



Kellberg Holding I ApS

Ivar Huitfeldts Gade 74, 1. tv, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 87 01 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Poul Kellberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kellberg Holding I ApS Ivar Huitfeldts Gade 74, 1. tv 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 37 87 01 88 Stiftet: 12. juli 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Kellberg, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Comeback Camp ApS, Aarhus Comeback Gym ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Comeback Streetwear ApS, Aarhus Comeback Rookie ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed samt drive virksomhed med investering i formuegoder af enhver art.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod -268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.110	-13.260
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-49.672	-227.864
Indtægt af kapitalinteresse	175.163	-16.892
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	-2.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.571	4.772
2 Andre finansielle indtægter	108	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.449	-12.290
Resultat før skat	104.611	-268.459
Skat af årets resultat	-16	455
Årets resultat	104.595	-268.004
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.824	-214.756
Disponeret fra overført resultat	-34.229	-53.248
Disponeret i alt	104.595	-268.004

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	49.672
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.865	0
Kapitalinteresse	201.604	13.108
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>15.843</u>	<u>15.843</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>297.312</u>	<u>78.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>297.312</u>	<u>78.623</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.726
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.583	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	6.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>455</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.583</u>	<u>36.181</u>
Likvide beholdninger	<u>6.918</u>	<u>28.358</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.501</u>	<u>64.539</u>
Aktiver i alt	<u>314.813</u>	<u>143.162</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.604	62.780
	Overført resultat	-233.277	-199.048
	Egenkapital i alt	8.327	-96.268
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	196.787	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.787	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.200	13.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	132.305
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	96.499	93.925
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.699	239.430
	Gældsforpligtelser i alt	306.486	239.430
	Passiver i alt	314.813	143.162
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	62.780	-199.048	-96.268
Resultatandel	0	138.824	-34.229	104.595
	40.000	201.604	-233.277	8.327

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, Comeback Streetwear ApS	84	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	24	0
	<u>108</u>	<u>0</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.721	8.123
Andre finansielle omkostninger	3.728	4.167
	<u>9.449</u>	<u>12.290</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	196.787	0	196.787	0
	<u>196.787</u>	<u>0</u>	<u>196.787</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv t.kr. 12, der henføres til frmeført underskud til senere indkomst år, men som på grund af usikkerhed om muligheden for udnyttelse inden for en kortere årrække ikke er indregnet i årsregnskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
